
Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
43. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 12. 9. 2016 
 

č. 482/RMČ/2016 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 3 + 1 v č. p. 764, ul. Rochovská, Praha 9 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. n e s c h v a l u j e  
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 3 + 1 v č. p. 764, ul. Rochovská, Praha 9 na dobu určitou          
3 měsíce dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě  

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o neschválení obnovy nájmu bytu o velikosti 3 + 1 v  č. p. 764,                  
ul. Rochovská, Praha 9     

                                 
 

T: 30. 9. 2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
43. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 12. 9. 2016 
 

č. 483/RMČ/2016 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 3 + 1 v č. p. 1134, ul. Ronešova, Praha 9 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 3 + 1 v č. p. 1134, ul. Ronešova, Praha 9 na dobu určitou          
1 rok dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě  

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 3 + 1 v  č. p. 1134,                          
ul. Ronešova, Praha 9 na dobu určitou 1 rok     

                                 
 

T: 30. 9. 2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
43. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 12. 9. 2016 
 

č. 484/RMČ/2016 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + 0 v č. p. 743, ul. Maňákova, Praha 9 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + 0 v č. p. 743, ul. Maňákova, Praha 9 na dobu určitou          
2 roky dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě  

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 1 + 0 v  č. p. 743,                          
ul. Maňákova, Praha 9 na dobu určitou 2 roky     

                                 
 

T: 31. 10. 2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
43. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 12. 9. 2016 
 

č. 485/RMČ/2016 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + 1 v č. p. 735, ul. Kučerova, Praha 9 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + 1 v č. p. 735, ul. Kučerova, Praha 9 na dobu určitou          
2 roky dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě  

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 1 + 1 v  č. p. 735,                          
ul. Kučerova, Praha 9 na dobu určitou 2 roky     

                                 
 

T: 31. 10. 2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
43. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 12. 9. 2016 
 

č. 486/RMČ/2016 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + 1 v č. p. 755, ul. Kardašovská, Praha 9 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + 1 v č. p. 755, ul. Kardašovská, Praha 9 na dobu 
určitou  2 roky dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě  

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 1 + 1 v  č. p. 755,                          
ul. Kardašovská, Praha 9 na dobu určitou 2 roky     

                                 
 

T: 31. 10. 2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
43. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 12. 9. 2016 
 

č. 487/RMČ/2016 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v č. p. 694, nám. Plk. Vlčka, Praha 9 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v č. p. 694, nám. Plk. Vlčka, Praha 9 na dobu 
určitou 2 roky dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě  

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v  č. p. 694,                          
nám. Plk. Vlčka, Praha 9 na dobu určitou 2 roky     

                                 
 

T: 31. 10. 2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
43. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 12. 9. 2016 
 

č. 488/RMČ/2016 
 

k návrhu na souhlas s prodloužením podnájmu bytu v č. p. 739, ul. Bobkova, Praha 9 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s prodloužením podnájmu bytu o velikosti 3 + 1 v č. p. 739, ul. Bobkova, Praha 9                    
na dobu určitou 1 rok dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě  

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o souhlasu s prodloužením podnájmu bytu o velikosti 3 + 1                                                
v č. p. 739, ul. Bobkova, Praha 9 na dobu určitou 1 rok 

                                 
 

T: 31. 10. 2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
43. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 12. 9. 2016 
 

č. 489/RMČ/2016 
 

k informaci o provedení kontroly výkonu přenesené působnosti na úseku ochrany 
životního prostředí 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í  
 

výsledek kontroly výkonu přenesené působnosti na úseku ochrany životního prostředí 
provedenou kontrolní skupinou MHMP dne 23. 6. 2016  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Na vědomí:   ODOP, OV, KT – oddělení kontroly a stížností 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
43. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 12. 9. 2016 
 

č. 490/RMČ/2016 
 

k návrhu stanoviska městské části Praha 14 k novelizaci vyhlášky č. 12/2008 Sb., hl. m.  
Prahy, kterou se zakazuje požívání alkoholických nápojů na veřejných prostranstvích 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s e  s e z n á m i l a 
 
 se záměrem MHMP na novelizaci vyhlášky č. 12/2008 Sb., hl. m.  Prahy 
 
II. s c h v a l u j e  
 

záměr MHMP na zobecnění veřejných prostranství, na kterých se zakazuje požívání 
alkoholických nápojů   

 
III. d o p o r u č u j e 
 

doplnit zákaz konzumace alkoholických nápojů o zákaz zdržování se na veřejném 
prostranství s otevřenou lahví, anebo jinou nádobou s obsahem alkoholického nápoje 

 
IV.    u k l á d á 
         Mgr. Ireně Kolmanové, uvolněné člence Rady městské části Praha 14 

 
zajistit předání stanoviska městské části Praha 14 na odbor živnostenský                                                 
a občanskosprávní MHMP     

                                 
 

 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Mgr. Irena Kolmanová 
Na vědomí:   ODOP, OPKČ 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
43. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 12. 9. 2016 
 

č. 491/RMČ/2016 
 

ke zprávě o činnosti Rady městské části Praha 14 za I. pololetí roku 2016                                      
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 

 
zprávu o činnosti Rady městské části Praha 14 za I. pololetí roku 2016 dle přílohy č. 1 
tohoto usnesení 

 
II. u k l á d á 
 Bc. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 
 

předložit zprávu o činnosti Rady městské části Praha 14 za I. pololetí roku 2016 
Zastupitelstvu městské části Praha 14 
     

T: 20. 9. 2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Bc. Radek Vondra 
Na vědomí:   KS  



 
 
 
 



 
 
 
 



 
 
 
 
 



 
 
 
 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
43. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 12. 9. 2016 
 

č. 492/RMČ/2016 
 

k informaci o plnění úkolů Rady a Zastupitelstva městské části Praha 14 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I.    b e r e  n a  v ě d o m í 
 
      informaci o plnění úkolů Rady a Zastupitelstva městské části Praha 14 ke dni 8. 9. 2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       nositel úkolu 
Na vědomí:   nositelé úkolů 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
43. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 12. 9. 2016 
 

č. 493/RMČ/2016 
 

vyjádření městské části Praha 14 k oznámení  
dle § 7 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí záměru  

„Obchodní a administrativní centrum Poděbradská, k. ú. Vysočany“                                      
___________________________________________________________________________ 

 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s e  s e z n á m i l a 

 
s předběžným oznámením dle ust. § 7 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na 
životní prostředí (dále jen Zákon), záměru „Obchodní a administrativní centrum 
Poděbradská, k. ú. Vysočany“ 
 

II. n e s o u h l a s í 
 

s  předloženým záměrem „Obchodní a administrativní centrum Poděbradská,                                       
k. ú. Vysočany“, protože i s dalšími připravovanými záměry v lokalitě (Harfa point, 
Harfa City, Administrativní a bytové domy Freyova, Harfa Park, Polyfunkční komerční 
areál Harfa a další rozvojové území v oblasti) a obecnou dopravou způsobí 30% 
navýšení intenzity dopravy na obousměrném profilu komunikace Poděbradská v roce 
2020 oproti stávajícímu stavu, aniž by byly řešeny opatření ke snížení, eliminaci                         
a kompenzaci nepříznivých vlivů na okolní území, zejména na životní prostředí obyvatel 
Hloubětína  

 
III. p o ž a d u j e 
 

řešit posuzování vlivů záměru na životní prostředí dle přílohy č. 2  Zákona: zásady pro 
zjišťovací řízení, tj. kumulaci vlivu záměru s vlivy jiných známých záměrů 
(realizovaných, připravovaných a uvažovaných)   

 
IV. u k l á d á 
 Bc. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 
 

sdělit vyjádření městské části Praha 14 k předběžnému oznámení záměru „Obchodní                     
a administrativní centrum Poděbradská, k. ú. Vysočany“ odboru ochrany prostředí -
MHMP, Jungmannova 35/29, Praha 1 

T: 13. 9. 2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

          Bc. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
Provede:       Bc. Radek Vondra 
Na vědomí:   KS OÚR, ODOP 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
43. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 12. 9. 2016 
 

č. 494/RMČ/2016 
 

k dalšímu postupu vedoucímu k naplnění cílů stanovených územní studií                            
„Využití pozemků při ul. Broumarská s polyfunkčním zaměřením, k. ú. Kyje, Praha 14“                                      
___________________________________________________________________________ 

 

Rada městské části Praha 14 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 

 
cíle stanovené v předložené územní studii „Využití pozemků při ul. Broumarská 
s polyfunkčním zaměřením, k. ú. Kyje, Praha 14“, zpracované společností Architekti  
Headhand, s. r. o.   
 

 

 na severu od této komunikace pro  
 1. rekreační aktivity nenarušující přírodní charakter území podél Kyjského rybníka a 

Rokytky 
 2. přírodní koupaliště – biotop 

 

na jihu od této komunikace pro 
 1. občanské vybavení  
 2. rezidenční zástavbu 
 
II. s o u h l a s í 
 

s návrhem dalšího postupu vedoucího k naplnění cílů stanovených územní studií 
„Využití pozemků při ul. Broumarská s polyfunkčním zaměřením, k. ú. Kyje, Praha 14“ 
a se zajištěním všech nezbytných úkonů směřujících k uskutečnění navrženého využití 
v souladu s touto studií pro:   

 

 1. zpracování dalších stupňů dokumentace na využití břehů Kyjského rybníka a břehů 
Rokytky 

 

 2. zpracování předprojektové a projektové přípravy k investičnímu projektu výstavby 
přírodního koupaliště – biotop 

 
 3.  řešení a jednání ve věci majetkoprávních vztahů s vlastníky pozemků, které leží na 

jihu od komunikace Broumarská mezi občanským vybavením a rezidenční 
zástavbou, směřující k uskutečnění navrženého využití území 

 
 4. nastavení podmínek a vypsání záměru komerčního využití pozemků v jižní části od 

komunikace Broumarská za účelem doplnění chybějícího občanského vybavení v 
území 

 
 5. prověření efektivnosti navržené rezidenční zástavby s ohledem na budoucí způsob 

realizace, rozvoje a využití  
 



 6.  zajišťování finančních prostředků na realizaci dalšího postupu vedoucího k naplnění 
cílů stanovených územní studií „Využití pozemků při ul. Broumarská 
s polyfunkčním zaměřením, k. ú. Kyje, Praha 14“  

 
III. u k l á d á 
 Bc. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 
 

předložit návrh dalšího postupu vedoucího k naplnění cílů stanovených územní studií  
„Využití pozemků při ul. Broumarská s polyfunkčním zaměřením, k. ú. Kyje, Praha 14“ 
Zastupitelstvu m. č. Praha 14  

 
 

T: 20. 9. 2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

          Bc. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Bc. Radek Vondra 
Na vědomí:   KS OÚR, OSM, OI, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
43. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 12. 9. 2016 
 

č. 495/RMČ/2016 
 

k plnění příjmů, čerpání výdajů a plnění finančního plánu zdaňované činnosti            
městské části Praha 14 za 1. pololetí roku 2016 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 
 1. plnění příjmů a čerpání výdajů městské části Praha 14 za 1. pololetí roku 2016 
         
  příjmy                                                                                  155.110,05 tis.Kč 
          výdaje                                                                                  113.783,73   tis.Kč 
          z toho: 
          kapitálové                                                                               6.405,90   tis.Kč 
          běžné                                                                                   107.377,83  tis.Kč 
          financování                                                                         - 41.326,32   tis.Kč 
 
 2. plnění finančního plánu zdaňované činnosti městské části Praha 14 za 1. pololetí 

roku 2016 s hrubým hospodářským výsledkem ve výši 38.265 tis. Kč      
 
II. u k l á d á 
 Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14 
 

předložit Zastupitelstvu městské části Praha 14 informaci o plnění příjmů, čerpání 
výdajů a plnění finančního plánu zdaňované činnosti městské části Praha 14 za                              
1. pololetí  roku 2016 

T: 20. 9. 2016 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
43. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 12. 9. 2016 
 

č. 496/RMČ/2016 
 

k návrhu na 13. rozpočtové opatření městské části Praha 14 na rok 2016 
___________________________________________________________________________ 
 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  

 
 13. rozpočtové opatření městské části Praha 14 na rok 2016 
        
  schválený rozpočet                                               
         příjmy                                                                                   270.789,40  tis.  Kč                                                               
         výdaje                                                                                   314.491,30  tis.  Kč                                                                    
         financování                                                                             43.701,90  tis.  Kč 
   
 rozpočet po 12. rozpočtovém opatření k 22. 8. 2016 
         příjmy                                                                                   338.832,70  tis.  Kč 
        výdaje                                                                                   399.566,30  tis.  Kč 
         financování                                                                                60.733,60  tis.  Kč  
 
 rozpočet po 13. rozpočtovém opatření k 5. 9. 2016 
         příjmy                                                                                   339.982,70  tis.  Kč 
        výdaje                                                                                   400.716,30  tis.  Kč 
         financování                                                                                60.733,60  tis.  Kč 
  
II. u k l á d á 
 Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14 
 

předložit informaci o provedených změnách Zastupitelstvu městské části Praha 14  
 

T: 12/2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

          Bc. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OŘEŠ                                 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
43. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 12. 9. 2016 
 

č. 497/RMČ/2016 
 

k převedení nepotřebného majetku z vlastnictví příspěvkové organizace Mateřská škola, 
Praha 9 - Černý Most, Vybíralova 968 do vlastnictví příspěvkové organizace Mateřská 

škola JAHODNICE, Praha 9 - Kyje, Kostlivého 1218 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. n e p ř i j í m á 
 

nabídku  příspěvkové organizace Mateřská škola, Praha 9 - Černý Most, Vybíralova 968 
na bezúplatný převod elektrického kotle KE 15 do vlastnictví městské části Praha 14 dle 
přílohy č. 1     

 
II. s o u h l a s í 
 

s bezúplatným převodem elektrického kotle KE 15 z vlastnictví příspěvkové organizace 
Mateřská škola, Praha 9 - Černý Most, Vybíralova 968 do vlastnictví příspěvkové 
organizace Mateřská škola JAHODNICE, Praha 9 - Kyje, Kostlivého 1218 za podmínek 
uvedených ve smlouvě o bezúplatném převodu dle přílohy č. 3 

 
III. u k l á d á 
 Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14 
 

seznámit příspěvkové organizace Mateřská škola, Praha 9 - Černý Most, Vybíralova 
968 a Mateřská škola JAHODNICE, Praha 9 - Kyje, Kostlivého 1218 s přijatým 
usnesením RMČ Praha 14 

T: 23. 9. 2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OŘEŠ, OI, OHS, MŠ Vybíralova 968, MŠ JAHODNICE 



 
 
 
 



 
 
 



 
 
 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
43. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 12. 9. 2016 
 

č. 498/RMČ/2016 
 

k převodu finančních prostředků z rezervního fondu do fondu investic příspěvkové 
organizace Základní škola, Praha 9 - Hloubětín, Hloubětínská 700 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s převodem finančních prostředků ve výši 1.500.000 Kč z rezervního fondu do fondu              
investic příspěvkové organizace Základní škola, Praha 9 - Hloubětín, Hloubětínská 700     

        
II. u k l á d á 
 Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14 
 

zajistit převod finančních prostředků ve výši 1.500.000 Kč z rezervního fondu                               
do fondu investic příspěvkové organizace Základní škola, Praha 9 - Hloubětín, 
Hloubětínská 700      

 
T: 23. 9. 2016 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

          Bc. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OŘEŠ, ZŠ Hloubětínská 700                



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
43. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 12. 9. 2016 
 

č. 499/RMČ/2016 
 

k uložení odvodu příspěvkové organizaci Základní škola, Praha 9 - Hloubětín, 
Hloubětínská 700 do rozpočtu zřizovatele MČ Praha 14 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. u k l á d á 
 příspěvkové organizaci Základní škola, Praha 9 - Hloubětín, Hloubětínská 700 
 

odvod finančních prostředků ve výši 1.500.000 Kč z jejího fondu investic do rozpočtu 
městské části Praha 14 

        
II. u k l á d á 
 Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14 
 

zajistit odvod finančních prostředků ve výši 1.500.000 Kč z fondu investic příspěvkové 
organizaci Základní škola, Praha 9 - Hloubětín, Hloubětínská 700 do rozpočtu městské 
části Praha 14      

 
T: 30. 9. 2016 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

          Bc. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OŘEŠ, OI, ZŠ Hloubětínská 700                



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
43. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 12. 9. 2016 
 

č. 500/RMČ/2016 
 

k zapojení do spolupráce na projektu „Sociální bydlení - metodická a informační 
podpora v oblasti sociálních agend“                                        

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 

 
se zapojením do spolupráce na projektu „Sociální bydlení - metodická a informační 
podpora v oblasti sociálních agend“ 

 
II. u k l á d á 
 Bc. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 
 

zajistit podání souhlasu se zapojením městské části Praha 14 do spolupráce na projektu 
na Ministerstvo práce a sociálních věcí 
     

T: 15. 9. 2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Bc. Radek Vondra 
Na vědomí:   OSVZ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
43. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 12. 9. 2016 
 

č. 501/RMČ/2016 
 

k předložení žádosti o dotaci v rámci programu MŠMT Rozvoj výukových kapacit 
mateřských a základních škol k investičnímu projektu „Výstavba mateřské školy na 

pozemku parc. č. 877/135 v k. ú. Hostavice“ a zajištění realizační přípravy 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 

 
 1.  s předložením žádosti o podporu k investičnímu projektu „Výstavba mateřské školy 

na pozemku parc. č. 877/135 v k. ú. Hostavice“ v rámci výzvy MŠMT k programu 
133 310 Rozvoj výukových kapacit mateřských a základních škol zřizovaných 
územně samosprávnými celky v letech 2017 a 2018 

 
 2. se spolufinancováním investičního projektu „Výstavba mateřské školy na pozemku 

parc. č. 877/135 v k. ú. Hostavice“ ve výši min. 15 % z celkových nákladů projektu, 
maximálně v částce, která nepřekročí 16 mil. Kč 

 
II. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, uvolněnému členu Rady městské části Praha 14 
 

zajistit projednání návrhu k předložení žádosti o dotaci v rámci programu MŠMT 
Rozvoj výukových kapacit mateřských a základních škol k investičnímu projektu 
„Výstavba mateřské školy na pozemku parc. č. 877/135 v k. ú. Hostavice“ 
Zastupitelstvem  MČ Praha 14     

T: 20. 9. 2016 
 
 
 
 
 
 
 
         Bc. Radek Vondra                                                           Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                uvolněný člen Rady městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
43. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 12. 9. 2016 
 

č. 502/RMČ/2016 
 

k předložení žádosti o dotaci v rámci programu MŠMT Rozvoj výukových kapacit 
mateřských a základních škol k investičnímu projektu „Výstavba mateřské školy                     

na pozemku parc. č. 877/135 v k. ú. Hostavice“ a zajištění realizační přípravy 
___________________________________________________________________________ 

 

Rada městské části Praha 14 
 
I. a k c e p t u j e 

 
nabídku projekční kanceláře R-Projekt 07 Praha s.r.o. se sídlem Ke Strašnické 1795/8, 
Strašnice, 100 00 Praha 10, IČ: 03520358, na výkon autorského dozoru projektanta 
k investičnímu projektu „Výstavba mateřské školy na pozemku parc. č. 877/135 
v k. ú. Hostavice“ 

 
II. s c h v a l u j e 
 
 1. objednání výkonu autorského dozoru projektanta k investičnímu projektu „Výstavba 

mateřské školy na pozemku parc. č. 877/135 v k. ú. Hostavice“ s projekční kanceláří 
R-Projekt 07 Praha s.r.o. se sídlem Ke Strašnické 1795/8, Strašnice, 100 00 Praha 10, 
IČ: 03520358 

 

 2. uzavření příkazní smlouvy na výkon technického dozoru investora k akci „Výstavba 
mateřské školy na pozemku parc. č. 877/135 v k. ú. Hostavice“ se společností DS 
engineering PLUS, a.s., se sídlem Stodůlky, Za Mototechnou 1114/4, IČ: 279 55 834 

 
III. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, uvolněnému členu Rady městské části Praha 14 
 
 1. zajistit vystavení objednávky k výkonu autorského dozoru projektanta k investičnímu 

projektu „Výstavba mateřské školy na pozemku parc. č. 877/135 v k. ú. Hostavice“ 
     

 2. zajistit uzavření příkazní smlouvy na výkon technického dozoru investora k akci 
„Výstavba mateřské školy na pozemku parc. č. 877/135 v k. ú. Hostavice“  

 
T: 14. 9. 2016 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

         Bc. Radek Vondra                                                           Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                uvolněný člen Rady městské části Praha 14 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
43. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 12. 9. 2016 
 

č. 503/RMČ/2016 
 

k vyhodnocení veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky                                         
„Dodávka venkovní multifunkční plochy na zahradu MŠ Vybíralova“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

 zprávu o posouzení a hodnocení nabídek k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky 
„Dodávka venkovní multifunkční plochy na zahradu MŠ Vybíralova“ 
 

II.  r o z h o d l a           
 
 na základě doporučení hodnotící komise o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče: 
 

 Obchodní firma: 4soft, s.r.o. 
 Sídlo:  Tanvald, Šumburk nad Desnou, Krkonošská 625 
 IČO: 287 03 324   
 
III.   u k l á d á 
         Ing. Břetislavu Vodákovi, uvolněnému členu Rady městské části Praha 14 

 
 1.  zajistit seznámení uchazečů o veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky 

„Dodávka venkovní multifunkční plochy na zahradu MŠ Vybíralova“ s rozhodnutím 
zadavatele                                 

T: 19. 9. 2016 
 
 2. zajistit v souladu s § 82 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

platných předpisů, uzavření smlouvy k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky 
„Dodávka venkovní multifunkční plochy na zahradu MŠ Vybíralova“ 

T: 30. 9. 2016 
 

  
 
 
         Bc. Radek Vondra                                                           Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                uvolněný člen Rady městské části Praha 14 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
43. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 12. 9. 2016 
 

č. 504/RMČ/2016 
 

k návrhu na souhlas s vypsáním užšího výběrového řízení na nadlimitní veřejnou 
zakázku na úklidové služby v objektech spravovaných Správou majetku Praha 14, a. s. 

za podmínek stanovených zadávací dokumentací veřejné zakázky „Úklidové služby                        
v objektech spravovaných Správou majetku Praha 14, a. s. a přilehlém okolí“  

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

s vypsáním užšího výběrového řízení na nadlimitní veřejnou zakázku na úklidové služby 
v objektech spravovaných Správou majetku Praha 14, a. s. za podmínek stanovených 
zadávací dokumentací veřejné zakázky „Úklidové služby v objektech spravovaných 
Správou majetku Praha 14, a. s. a přilehlém okolí“ dle příloh tohoto usnesení - pouze 
v tiskové podobě  

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
zajistit vypsání užšího výběrového řízení na nadlimitní veřejnou zakázku na úklidové 
služby v objektech spravovaných Správou majetku Praha 14, a. s. za podmínek 
stanovených zadávací dokumentací veřejné zakázky „Úklidové služby v objektech 
spravovaných Správou majetku Praha 14, a. s. a přilehlém okolí“                                    

 
T: 31. 12. 2016 

 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
43. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 12. 9. 2016 
 

č. 505/RMČ/2016 
 

na zahájení výběrového řízení  k  veřejné zakázce malého rozsahu na dodávku 
„Dodávka nákladního automobilu pro městskou část Praha 14“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 
 1. zahájení výběrového řízení k veřejné zakázce malého rozsahu  na dodávku „Dodávka  

nákladního automobilu pro městskou část Praha 14 
 
 2.  návrh výzvy k uvedené veřejné zakázce 
 
 3. seznam dodavatelů, kterým bude odeslaná výzva k předmětné veřejné zakázce 
 
II. j m e n u j e  
 
 členy a náhradníky komise pro posouzení a hodnocení nabídek 
 
III.    u k l á d á 
         Ing. Luďkovi Lisému, tajemníkovi Úřadu městské části Praha 14 

 
zajistit veškeré právní úkony související s výběrovým řízením k veřejné zakázce malého 
rozsahu na služby „Dodávka nákladního automobilu pro městskou část Praha 14“ 
 

 
T: 31. 10. 2016 

 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Luděk Lisý 
Na vědomí:   OHS, OPKČ, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
43. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 12. 9. 2016 
 

č. 506/RMČ/2016 
 

k zahájení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce                                             
„Úprava zahrady MŠ Paculova“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 
 1. zahájení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce „Úprava zahrady MŠ 

Paculova “ 
 
 2.  zadávací dokumentaci k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce „Úprava 

zahrady MŠ Paculova “ 
 
II. j m e n u j e  
 

k veřejné zakázce malého rozsahu na  stavební práce „Úprava zahrady MŠ Paculova“ 
komisi pro hodnocení nabídek dle přílohy č. 2 - pouze v tiskové podobě 

 
III.    u k l á d á 
         Ing. Břetislavu Vodákovi, uvolněnému členu Rady městské části Praha 14 

 
zajistit zahájení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce „Úprava zahrady               
MŠ Paculova “ 

T: 20. 9. 2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                          Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                uvolněný člen Rady městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
43. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 12. 9. 2016 
 

č. 507/RMČ/2016 
 

k zahájení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce 
„Rekonstrukce uličního oplocení areálu ZŠ Hloubětínská čp. 700, Praha 9 - Hloubětín“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 
 1. zahájení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce „Rekonstrukce uličního 

oplocení areálu ZŠ Hloubětínská čp. 700, Praha 9 - Hloubětín “ 
 
 2.  zadávací dokumentaci k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce 

„Rekonstrukce uličního oplocení areálu ZŠ Hloubětínská čp. 700, Praha 9 - 
Hloubětín“  

 
II. j m e n u j e  
 

k veřejné zakázce malého rozsahu na  stavební práce „Rekonstrukce uličního oplocení 
areálu ZŠ Hloubětínská čp. 700, Praha 9 - Hloubětín “ komisi pro hodnocení nabídek 
dle přílohy č. 2 - pouze v tiskové podobě 

 
III.    u k l á d á 
         Ing. Břetislavu Vodákovi, uvolněnému členu Rady městské části Praha 14 

 
zajistit zahájení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce „Rekonstrukce 
uličního oplocení areálu ZŠ Hloubětínská čp. 700, Praha 9 - Hloubětín “ 

 
T: 19. 9. 2016 

 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                          Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                uvolněný člen Rady městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
43. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 12. 9. 2016 
 

č. 508/RMČ/2016 
 

k uzavření dodatku č. 1 k SoD č. j. 0154/2016/OI_OddI/1050 na stavební práce k akci: 
„Rekonstrukce elektroinstalace v budovách ZŠ a MŠ městské části Praha 14 –                          

MŠ Gen. Janouška“ 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

uzavření dodatku č. 1 k SoD č. j. 0154/2016/OI_OddI/1050 na  stavební práce k akci: 
„Rekonstrukce elektroinstalace v budovách ZŠ a MŠ městské části Praha 14 –                       
MŠ Gen. Janouška“  

 
II.    u k l á d á 
         Ing. Břetislavu Vodákovi, uvolněnému členu Rady městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření dodatku č. 1 k SoD č. j. 0154/2016/OI_OddI/1050 na stavební práce 
k akci: „Rekonstrukce elektroinstalace v budovách ZŠ a MŠ městské části Praha 14 – 
MŠ Gen. Janouška“ 

 
T: 26. 9. 2016 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                          Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                uvolněný člen Rady městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
43. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 12. 9. 2016 
 

č. 509/RMČ/2016 
 

k uzavření dodatku č. 1 k SoD č. j. 0280/2016/OI_OddI/1050 na stavební práce 
„Stavební úpravy stravovacího provozu MŠ Vybíralova 968/4, Praha 14 - Černý Most“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

 uzavření dodatku č. 1 k SoD č. j. 0280/2016/OI_OddI/1050 na stavební práce a dodávky 
„Stavební úpravy stravovacího provozu MŠ Vybíralova 968/4, Praha 14 - Černý Most“ 

 
II.    u k l á d á 
         Ing. Břetislavu Vodákovi, uvolněnému členu Rady městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření dodatku č. 1 k SoD č. j. 0280/2016/OI_OddI/1050 na stavební práce 
„Stavební úpravy stravovacího provozu MŠ Vybíralova 968/4, Praha 14 - Černý Most“ 

 
 

T: 26. 9. 2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                          Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                uvolněný člen Rady městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
43. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 12. 9. 2016 
 

č. 510/RMČ/2016 
 

k žádosti SVM MHMP o stanovisko  k pronájmu částí pozemků parc. č. 2655 a 2668/4, 
k. ú. Kyje 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

s pronájmem části pozemku parc. č. 2668/4 o výměře 1000 m2 v k. ú. Kyje, za účelem 
vybudování bezkontaktní samoobslužné automyčky dle varianty, kde je automyčka 
umístěna na stávajícím parkovišti, za podmínky snížení počtu mycích boxů a míst pro 
vysavače tak, aby bylo zachováno co nejvíce parkovacích stání vzhledem k vytíženosti 
parkovací plochy 

 
II. n e s o u h l a s í 
 

s pronájmem části pozemku parc. č. 2655 o výměře 1200 m2, k. ú. Kyje, za účelem 
vybudování bezkontaktní samoobslužné automyčky  

 
III.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
zajistit odeslání stanoviska MČ Praha 14 odboru evidence, správy a majetku MHMP 
k pronájmu částí pozemků parc. č. 2668/4 a 2655, k. ú. Kyje                                     

 
T: 23. 9. 2016 

 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
43. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 12. 9. 2016 
 

č. 511/RMČ/2016 
 

 k revokaci vydaného usnesení č. 354/RMČ/2016 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. r e v o k u j e 
 
 usnesení č. 354/RMČ/2016 ze dne 13. 6. 2016 v plném rozsahu 
 
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
informovat společnost P-holding, s. r. o. a Landia Management s. r. o., o revokaci 
vydaného usnesení 
                                     

T: 30. 9. 2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
43. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 12. 9. 2016 
 

č. 512/RMČ/2016 
 

k uzavření smlouvy o výpůjčce na části pozemků parc. č. 2772, parc. č. 2773/1,                     
parc. č. 2774, parc. č. 2578/5, parc. č. 2779/1, katastrální území Kyje 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s uzavřením smlouvy o výpůjčce částí pozemků parc. č. 2772, parc. č. 2773/1, 
parc. č. 2774, parc. č. 2578/5, parc. č. 2779/1 druh ostatní plochy, ostatní komunikace, 
katastrální území Kyje, mezi městskou částí Praha 14 a P-holding, s. r. o. 

 
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření smlouvy o výpůjčce částí pozemků parc. č. 2772, parc. č. 2773/1, 
parc. č. 2774, parc. č. 2578/5, parc. č. 2779/1 druh ostatní plochy, ostatní komunikace, 
katastrální území Kyje, se společností P-holding, s. r. o. 
                                     

T: 30. 9. 2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
43. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 12. 9. 2016 
 

č. 513/RMČ/2016 
 

k uzavření smlouvy o smlouvě budoucí kupní na část pozemku parc. č. 201/2                          
v k. ú. Černý Most s dětským hřištěm a zelení 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí kupní na část pozemku parc. č. 201/2, 
k. ú. Černý Most, s dětským hřištěm a zelení o výměře cca 849 m2, se společností 
P-holding 1 s.r.o., se sídlem Evropská 810/136, Praha 6 za cenu 10 000 Kč bez DPH 

 
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
zajistit předložení návrhu smlouvy o smlouvě budoucí kupní na část pozemku                        
parc. č. 201/2, k. ú. Černý Most, s dětským hřištěm a zelení o výměře cca 849 m2,                         
se společností P-holding 1 s.r.o., na nejbližší zasedání Zastupitelstva MČ Praha 14 
 
                                     

T: 20. 9. 2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM, ODOP 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
43. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 12. 9. 2016 
 

č. 514/RMČ/2016 
 

k uzavření smlouvy o spolupráci mezi městskou částí Praha 14                                                        
a společností Landia Management, s.r.o. 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s uzavřením smlouvy o spolupráci mezi městskou částí Praha 14 a společností Landia 
Management, s. r. o., na realizaci stavby vyhlídky „Doubravka“ a jejího blízkého okolí                     
a revitalizace okolí Rajského vrchu 

 
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
zajistit předložení návrhu smlouvy o spolupráci mezi MČ Praha 14 a společností Landia 
Management, s. r. o., na realizaci stavby vyhlídky „Doubravka“ a jejího blízkého okolí 
a revitalizace okolí Rajského vrchu, na nejbližší zasedání Zastupitelstva MČ Praha 14 
 
                                     

T: 20. 9. 2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM, ODOP 


	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. b e r e  n a  v ě d o m í
	II. u k l á d á
	Bc. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14
	T: 20. 9. 2016
	/
	/
	/
	/
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I.    b e r e  n a  v ě d o m í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s e  s e z n á m i l a
	IV. u k l á d á
	Bc. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14
	T: 13. 9. 2016
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. b e r e  n a  v ě d o m í
	na jihu od této komunikace pro
	III. u k l á d á
	Bc. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14
	T: 20. 9. 2016
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	43. jednání Rady městské části Praha 14
	Rada městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	II. u k l á d á
	Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14
	T: 20. 9. 2016
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	43. jednání Rady městské části Praha 14
	Rada městské části Praha 14
	I. n e p ř i j í m á
	III. u k l á d á
	Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14
	T: 23. 9. 2016
	/
	/
	/
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s o u h l a s í
	II. u k l á d á
	Bc. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14
	T: 15. 9. 2016
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s o u h l a s í
	II. u k l á d á
	Ing. Břetislavu Vodákovi, uvolněnému členu Rady městské části Praha 14
	T: 20. 9. 2016
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. a k c e p t u j e
	III. u k l á d á
	Ing. Břetislavu Vodákovi, uvolněnému členu Rady městské části Praha 14
	T: 14. 9. 2016
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14

